- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Inpress SHPK”   NIPT-t: L52122014L         

Vlera e ofertës: 3,798,000 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë)) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

2. Operatori ekonomik “OPTIMA COMMUNICATION”  SHPK NIPT-t: 

K71903025A      

Vlera e ofertës: 3,798,000 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë)) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

3. Operatori ekonomik “Luljeta Zanaj PF”   NIPT-t: K36528217C      

Vlera e ofertës: 3,902,000  (tre milion e nëntëqind e dymijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

4. Operatori ekonomik “Vebian Muçaj PF”   NIPT-t: L52222034F    

Vlera e ofertës: 4,188,000 (katër milion e njëqind e tetëdhjet e tetë mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

5. Operatori ekonomik “BUKURIJE DAJA PF ”  NIPT-t: K51501001W                            

Vlera e ofertës: 4,221,000 (katër milion e dyqind e njëzet e një mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

6. Operatori ekonomik “F & M Reklama SHPK”   NIPT-t: L31716006E            

Vlera e ofertës: 4,638,000 (katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

7. Operatori ekonomik “Dhimitër Vasi PF”     NIPT-t: K81310021J 

Vlera e ofertës: 4,590,800  (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind) lekë 

pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

8. Operatori ekonomik “DIXHI PRINT - AL SHPK”   NIPT-t: K72210003J                 

Vlera e ofertës: 4,876,822 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjet e gjashtë mijë e tetëqind

[...]

në DST duke bërë kështu ofertë të pavlefshme. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

Në datë: 03.11.2025, ora 11.00, u hodh shorti mes 2 (dy) Operatorëve Ekonomik të cilët 

kishin ofertuar me vlerë të barabartë prej 3,798,000 (tre milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh. 

Në përfundim të procesit të hedhjes së shortit rezultoi në vend të parë: 

Operatori ekonomik “OPTIMA COMMUNICATION”  SHPK me NIPT-t: 

K71903025A      

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik

[...]

Proçesverbal i mbajtur sot më datë: 03.11.2025, ora 11.00, në prani të anëtarëve të 

Komisionit të Vleresimit te Ofertave, për zhvillimin e shortit për procedurën e 

prokurimit me objekt: “Shërbime të publikimit dhe printimit” me vlerë të fondit 

limit: 5,064,000 (pesë milion e gjashtëdhjetë e katër mijë)lekë pa tvsh dhe vlerë të 

ofertuar nga operatorët ekonomik: 3,798,000 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

tetë mijë) lekë pa Tvsh. 

Operatorët ekonomik të njoftuar në sistemin elektronik për hedhjen e shortit janë: 

1. “Inpress SHPK”    

2. “OPTIMA  COMMUNICATION” SHPK 

OE kanë marrë njoftim në sistem elektronik të APP-së, për hedhje e shorti të cilët kanë